

Jutta Sko ApS
Perlegade 59
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 69 92 78 15

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

1. oktober 2017 til 30. september 2018

(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/12 2018

Dirigent: 
Tina Schwartz Eskildsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jutta Sko ApS
Perlegade 59
6400 Sønderborg

Telefon: 74 42 64 49
E-mail: lars@juttasko.dk

CVR-nr.: 69 92 78 15
Stiftet: 8. november 1982
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tina Schwartz Eskildsen
Lars Eskildsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Ejerforhold

L & T Holding ApS
Odinsvej 22
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været handel med fodtøj og dertil hørende varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 232.054 og status balancerer med kr. 3.439.168 med en egenkapital på kr. 938.228.

Årets resultat er faldet med tkr. 391 i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.932.433	3.050
1 Andre personaleomkostninger	-2.637.781	-2.261
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.199	-6
DRIFTSRESULTAT	291.453	783
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	12.964	29
Andre finansielle indtægter	14.093	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-22.370	-22
Andre finansielle omkostninger	-2.310	0
RESULTAT FØR SKAT	293.830	790
3 Skat af årets resultat	-61.776	-167
ÅRETS RESULTAT	232.054	623
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	220.000	600
Overført resultat	12.054	23
DISPONERET I ALT	232.054	623

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
Materielle anlægsaktiver	0	3
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.049	118
Andre tilgodehavender	88.000	88
Finansielle anlægsaktiver	201.049	206
ANLÆGSAKTIVER	201.049	209
Varelager	2.571.777	2.447
Varebeholdninger	2.571.777	2.447
Andre tilgodehavender	93.802	89
Periodeafgrænsningsposter	23.000	23
Tilgodehavender	116.802	112
Likvide beholdninger	549.540	1.294
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.238.119	3.853
AKTIVER	3.439.168	4.062

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	518.228	506
Forslag til udbytte for regnskabsåret	220.000	600
5 EGENKAPITAL	938.228	1.306
Gæld til pengeinstitut	0	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.737	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser	916.221	971
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.116.862	1.143
Selskabsskat	61.776	167
Anden gæld	377.344	435
Kortfristede gældsforpligtelser	2.500.940	2.756
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.500.940	2.756
PASSIVER	3.439.168	4.062
6 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	8
Lønninger	2.116.688	1.831
Pensioner	371.093	341
Andre omkostninger til social sikring	150.000	89
Andre personaleomkostninger i alt	2.637.781	2.261
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	3.199	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	3.199	6
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.776	167
Skat af årets resultat i alt	61.776	167
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		1.411.127
Kostpris 30. september 2018		1.411.127
Akkumulerede afskrivninger primo		-1.407.928
Årets afskrivninger		-3.199
Afskrivninger 30. september 2018		-1.411.127
Materielle anlægsaktiver i alt		0

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	506.174	0	12.054	518.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	-600.000	220.000	220.000
	<u>1.306.174</u>	<u>-600.000</u>	<u>232.054</u>	<u>938.228</u>

6 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.